Директору МБУ «Школа № 41»
                                                      О.М. Давыдову
                                                      ______________________________
                                                                           (фамилия, и., о.)

                                                      ______________________________
                                                       Проживающих по адресу:
                                                      ______________________________
                                                      ______________________________
                                                      Телефон_______________________

                            ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить моему ребенку____________________
_______________________________________________________
обучающейся  (обучающемуся)  ________________класса  платные
образовательные услуги с __________________г.  по следующим
предметам:
1.________________________________________________________
2.________________________________________________________
3.________________________________________________________
4.________________________________________________________
5.________________________________________________________
6.________________________________________________________
7.________________________________________________________
С  лицензией,  свидетельством  о  государственной  регистрации,
уставом  МБУ  «Школа  №  41»,  положением  о  предоставлении
платных  образовательных  услуг,  программами  платных
образовательных  услуг,  правилами  поведения  обучающихся
ознакомлен(а)____________/_________________________/
                               (подпись) (Ф.И.О.)

_________________                                               ________________
       (дата)                                                                                                               (подпись)

В соответствии  с  Законом  152-ФЗ  от  27.07.2006г.  подтверждаю
свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных
данных.
___________________ /___________________/
  (подпись) (Ф.И.О.)

                                                   Директору МБУ «Школа № 41»
                                                      О.М. Давыдову
                                                      ______________________________
                                                                           (фамилия, и., о.)

                                                      ______________________________
                                                      Проживающих по адресу:
                                                      ______________________________
                                                      ______________________________
                                                      Телефон_______________________

                            ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить моему ребенку____________________
_______________________________________________________
обучающейся  (обучающемуся)  ________________класса  платные
образовательные услуги с ____________________г.  по следующим
предметам:
1.________________________________________________________
2.________________________________________________________
3.________________________________________________________
4.________________________________________________________
5.________________________________________________________
6.________________________________________________________
7.________________________________________________________
С  лицензией,  свидетельством  о  государственной  регистрации,
уставом  МБУ  «Школа  №  41»,  положением  о  предоставлении
платных  образовательных  услуг,  программами  платных
образовательных  услуг,  правилами  поведения  обучающихся
ознакомлен(а)____________/_________________________/
                               (подпись) (Ф.И.О.)

_________________                                               ________________
       (дата)                                                                                                               (подпись)

В соответствии  с  Законом  152-ФЗ  от  27.07.2006г.  подтверждаю
свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных
данных.
___________________ /___________________/

  (подпись) (Ф.И.О.)